
 
 
 

У К Р А Ї Н А 
СЛОБОЖАНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

Чугуївського району Харківської області 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

     
     22  квітня 2021 року                                                                                             №  135 

 
 

Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету «Про створення 
комісії із забезпечення реалізації 
житлових прав мешканців гуртожитків» 

від 11.02.2021 р. № 41 

  
 

Керуючись  ст.29  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Законом України «Про забезпечення реалізації житлових прав мешканців 
гуртожитків», з метою дотримання законних прав мешканців кімнат у гуртожитка 
що належать до комунальної власності Слобожанської селищної ради, виконавчий 
комітет Слобожанської селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету «Про створення комісії із 
забезпечення реалізації житлових прав мешканців гуртожитків» від 
11.02.2021 р. № 41, а саме: 
- Замінити секретаря комісії із забезпечення реалізації житлових прав 

мешканців гуртожитків при виконавчому комітеті Мороз Т.М.  на 
Бологову О.О. – спеціаліста І категорії відділу ЖКГ, благоустрою, 
транспорту, містобудування та архітектури Слобожанської селищної ради. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради  Дубнюка М.М. 

 

 

 

Слобожанський 

селищний  голова                                                                                       Дмитро ДІХТЯР 


